MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KF
PROVE LIBERE
Qualifica Iniziato a 9:48:20

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 09:45
/06/ . .

Giro fempo del Giro Diff Ora
(12) FORNARI ALEX
1 44.086 +4.324 9:49:40.349
41.759 +1.997 9:50:22.108
3 40.623 +0.861 9:51:02.731
4 40.748 +0.986 9:51:43.479
5 41.380 +1.618 9:52:24.859
6 40.804 +1.042 9:53:05.663
7 40.916 +1.154 9:53:46.579
8 40.659 +0.897 9:54:27.238
9 40.824 +1.062 9:55:08.062
10 41.682 +1.920 9:55:49.744
11 40.112 +0.350 9:56:29.856
12 40.046 +0.284 9:57:09.902
13 40.402 +0.640 9:57:50.304
14 40.176 +0.414 9:58:30.480
15 40.491 +0.729 9:59:10.971
16 40.187 +0.425 9:59:51.158
17 39.762 10:00:30.920
18 40.034 +0.272 10:01:10.954
19 45.712 +5.950 10:01:56.666
20 40.050 +0.288 10:02:36.716
21 40.575 +0.813 10:03:17.291
(147) LAGROTTERIA MANUEL
1 41.578 +1.390 9:49:55.376
2 41.211 +1.023 9:50:36.587
3 40.675 +0.487 9:51:17.262
4 40.642 +0.454 9:51:57.904
5 40.450 +0.262 9:52:38.354
6 40.501 +0.313 9:53:18.855
7 40.393 +0.205 9:53:59.248
8 40.199 +0.011 9:54:39.447
9 40.188 9:55:19.635
10 40.341 +0.153 9:55:59.976
11 40.199 +0.011 9:56:40.175
12 40.665 +0.477 9:57:20.840
13 40.192 +0.004 9:58:01.032
14 40.231 +0.043 9:58:41.263
15 40.462 +0.274 9:59:21.725
(27) DELUCA ROBERTO
1 43.239 +2.818 9:50:13.806
41.799 +1.378 9:50:55.605
3 41.928 +1.507 9:51:37.533
4 41.082 +0.661 9:52:18.615
5 40.993 +0.572 9:52:59.608
6 41.308 +0.887 9:53:40.916
7 40.975 +0.554 9:54:21.891
8 41.008 +0.587 9:55:02.899
9 40.688 +0.267 9:55:43.587
10 40.584 +0.163 9:56:24.171
11 40.559 +0.138 9:57:04.730
12 40.421 9:57:45.151
13 40.687 +0.266 9:58:25.838
14 3:09.317 +2:28.896 10:01:35.155
15 40.745 +0.324 10:02:15.900
(96) FORNARI GIORGIO
1 47.315 +6.328 9:50:01.270
2 44.550 +3.563 9:50:45.820
3 43.193 +2.206 9:51:29.013
4 42.200 +1.213 9:52:11.213
5 43.508 +2.521 9:52:54.721
6 44.869 +3.882 9:53:39.590
7 42.063 +1.076 9:54:21.653

Giro fempo del Giro Diff Ora
8 41.727 +0.740 9:55:03.380
9 40.987 9:55:44.367

10 42.430 +1.443 9:56:26.797
11 42.946 +1.959 9:57:09.743
12 42.053 +1.066 9:57:51.796
13 41.430 +0.443 9:58:33.226
14 42.142 +1.155 9:59:15.368
15 47.399 +6.412 10:00:02.767
16 48.362 +7.375 10:00:51.129
17 46.473 +5.486 10:01:37.602
18 48.972 +7.985 10:02:26.574
19 45.997 +5.010 10:03:12.571
(338) FORNARI MASSIMILIANO
1 43.748 +1.879 9:50:11.556
2 42.975 +1.106 9:50:54.531
3 43.270 +1.401 9:51:37.801
4 42.052 +0.183 9:52:19.853
5 41.949 +0.080 9:53:01.802
6 42.262 +0.393 9:53:44.064
7 41.869 9:54:25.933
8 41.884 +0.015 9:55:07.817
9 42.511 +0.642 9:55:50.328
10 41.940 +0.071 9:56:32.268
11 42.673 +0.804 9:57:14.941
12 42.278 +0.409 9:57:57.219

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
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